生 物 科 技 系 學 生 與 廠 商 實 習 合 約 書
            大仁科技大學                （以下簡稱甲方）
   本合約由                                             依據左列條款訂定之。
                                        （以下簡稱乙方）
第一條：甲方學生至乙方實習前，應將學生人數、姓名、班級及日期等造冊送乙方，以便分配實習。
第二條：甲方派生物科技系四技四年級學生共計____名至乙方工廠實習，實習課程名稱為『實務專題』，為期至二個月（320小時）。
第三條：實習時間：自民國105年7月1日至105年8月30日止。
第四條：甲方實習學生膳食及住宿等事項由學生自理。
第五條：由甲方負責辦理實習學生平安保險與意外險。
第六條：甲方實習學生在實習期間應遵守乙方之各項規定，並接受有關人員之指導。
第七條：學生實習所需之各種器材應由乙方供應，如有損壞，甲方學生應負賠償責任。
第八條：乙方應於學生實習完畢後三週內將實習成績寄交甲方。
第九條：本合約如有未盡事宜，得經甲乙雙方同意修正之。
第十條：本合約正本一式三份，甲方二份、乙方一份雙方各執存照。

甲方立合約書人：大仁科技大學

    代  表  人：王駿發
    職      稱：校  長
    電      話：(08)762-4002
    地      址：屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號
                        乙方立合約書人：
    代  表  人：
    職      稱：
    電      話：

    地      址：
中 華 民 國      年      月      日